
PHÒNG GD&ĐT CƯM’GAR 

TRƯỜNG TH  PHAN BỘI CHÂU 

 

Số:  32  /QĐ-TH PBC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

     Ea Drơng, ngày 18 tháng 5 năm 2021 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Công khai danh mục sách giáo khoa lớp 1 năm học 2021-2022 

 

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHAN BỘI CHÂU 

Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT ngày 26/8/2020 của Bộ Giáo dục và Đào 

tạo về việc quy định việc lựa chọn sách giáo khoa  trong cơ sở giáo dục phổ thông;  

Quyết định 1074/QĐ-UBND ngày 11/5/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk 

Lắk về việc ban hành Quyết định phê duyệt Danh mục SGK lớp 1, lớp 2 sử dụng 

trong cơ sở giáo dục phổ thông năm học 2021 - 2022 trên địa bàn tỉnh;  

Công văn Hướng dẫn Số: 50 /PGDĐT-TH, ngày 14 tháng 05 năm 2021 của 

Phòng Giáo dục – Đào tạo huyện Cư M’gar V/v tổ chức lựa chọn sách giáo khoa 

lớp 1, lớp 2 năm học 2021-2022. 

Căn cứ biên bản cuộc họp lựa chọn sách giáo khoa lớp Một năm học 2021-

2022, ngày 17 tháng 5 năm 2021 của trường Tiểu học Phan Bội Châu, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. . Chọn 08 đầu sách của bộ sách giáo khoa “Kết nối tri thức với cuộc 

sống” và 01 đầu sách của bộ sách giáo khoa “Chân trời sáng tạo” của Nhà xuất 

bản giáo dục Việt Nam để sử dụng dạy học cho lớp Một năm học 2021-2022 (có 

danh mục kèm theo).  

Điều 2. Danh mục sách được chọn sẽ được công khai tại bảng niêm yết của 

nhà trường và công khai đến toàn thể nhân dân trên địa bàn trước 30 tháng 

5/2021. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 1; 

- Phòng GD&ĐT (để b/c); 

- Lưu: VT. 

 HIỆU TRƯỞNG  

 

 

                  

Trần Thị Bạch Yến 

 

 

 

 



  

DACH MỤC  

Sách giáo khoa sử dụng cho lớp 1 năm học 2021-2022  

và các năm học tiếp theo  

(Kèm theo quyết định số 32  /QĐ-THPBC, ngày 18 tháng 5 năm 2021 của Hiệu 

trưởng trường Tiểu học Phan Bội Châu) 

 

ST

T 
Tên đầu sách 

Chủ biên/ Tổng chủ 

biên/ NXB 
Ghi chú 

1 Môn Tiếng Việt: Kết nối tri thức với 

cuộc sống 

 Bùi Mạnh Hùng 

(Tổng chủ biên kiêm 

Chủ biên) 

 

2 Môn Toán: Kết nối tri thức với cuộc 

sống 

Hà Huy Khoái (Tổng 

chủ biên) 

 

3 Môn Tự nhiên và xã hội : Kết nối tri 

thức với cuộc sống 

Vũ Văn Hùng (Tổng 

chủ biên)  

 

4 Môn Đạo đức: Kết nối tri thức với cuộc 

sống 

Nguyễn Thị Toan 

(Tổng chủ biên) 

 

5 Môn  Hoạt động trải nghiệm:  Kết nối 

tri thức với cuộc sống 

Bùi sĩ Tùng (Tổng 

chủ biên) 

 

6 Môn Âm nhạc:  Kết nối tri thức với cuộc 

sống 

Đỗ Thị Minh Chính 

(Tổng Chủ biên kiêm  

Chủ biên)  

 

7 Môn Mỹ Thuật : Chân trời sáng tạo Nguyễn Xuân Tiên 

(Tổng Chủ biên),  

 

8 Môn:  Giáo dục thể chất : Kết nối tri 

thức với cuộc sống 

Nguyễn Duy Quyết 

(Tổng chủ biên) 

 

9 Môn: Tiếng Anh 1 Hoàng Văn Vân 
(Tổng Chủ biên) 

 

Danh sách này có 09 đầu sách 

 

 

 

 


		vienthongcmg@gmail.com
	2024-08-27T22:22:01+0700
	TRẦN THỊ BẠCH YẾN


		htdvcmg@gmail.com
	2024-08-27T22:22:43+0700
	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHAN BỘI CHÂU


		htdvcmg@gmail.com
	2024-08-27T22:23:20+0700
	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHAN BỘI CHÂU




